
Identificaci·n
Propietarios

Criador

An§lisis de ADN

Nombre

LOS GUASUNCHOS - [260] - 100%. 

LOS GUASUNCHOS - [260]

N 248267 / S 7700 (10/11)

GUASUNCHOS 4102

Sexo

ABA

Hembra

2508246

Raza

HBA

Braford

113534

Registro

RP

Registrado

4102

Nacimiento
Fecha de nacimiento

Padre

23/8/2015

936 Madre 3236

Servicio de nacimiento

Receptora

27794 - Inseminaci·n artificial

Resultado Pompe
Resultado Negativo Fecha 31/3/2016

DEPs
Fecha Proceso 22/6/2023 Leche y Crecimiento

Peso de Nacimiento -0,04 Peso Nacimiento Precisi·n

Peso Destete 19,64 Peso Destete Precisi·n

Peso Final 67,77 Peso Final Precisi·n

Circunferencia Escrotal 1,9 Circunferencia Escrotal Precisi·n

Aptitud Materna 3,46 Aptitud Materna Precisi·n

Area Ojo de Bife -1,56 Area Ojo de Bife Precisi·n

Espesor Grasa Dorsal 1,35 Espesor Grasa Dorsal Precisi·n

Alzada Alzada Precisi·n

Espesor Grasa de Cadera 1,16 Espesor Grasa de Cadera Precisi·n

Grasa Intramuscular 0,08 Grasa Intramuscular Precisi·n

Genotipado Si

Leche y Crecimiento Rank

Peso de Nacimiento Rank

Peso Destete Rank

Peso Final Rank

Circunferencia Escrotal Rank

Aptitud Materna Rank

Area Ojo de Bife Rank

Espesor Grasa Dorsal Rank

Alzada Rank

Espesor Grasa de Cadera Rank

Grasa Intramuscular Rank

13,28

0,87

0,91

0,91

0,47

0,67

0,64

0,6

0,6

0,63

1

36

1

1

1

11

99

1

1

7
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GUASUNCHOS 4102

HBA: 113534ABA: 2508246

ALBERTA BOLD CHIEF 556 (H)

HBA: 99234ABA: 1912492

7C Captain 9389

HBA: 104313ABA: 2186610

LEONOR LIAG 241

HBA: 104313ABA: 1909855

NEIMEN SHAKA 117

HBA: 100235ABA: 1764866

HBA: ABA: 

HBA: ABA: 

CHADWICK DOWNS GRANDSLAM

HBA: 101403ABA: 1764890

HBA: ABA: 

HBA: ABA: 

NEIMEN SHAKA 117

HBA: 100235ABA: 1764866

HBA: ABA: 

HBA: ABA: 

ALBERTA LIGHT FOOT 792

HBA: 102325ABA: 1773624

RANCHO 105-T/E-

HBA: 107927ABA: 86213

CUYANO HUINCA SHAKA D1450 
KACHAPE

HBA: 101592ABA: 1764954

RANCHO GRANDE 756

HBA: ABA: 133763

CHADWICK DOWNS GRANDEUR (P)

HBA: 101944ABA: 1764964

COE COE 195

HBA: 106888ABA: 101063

CUYANO HUINCA SHAKA D1450 
KACHAPE

HBA: 101592ABA: 1764954

HBA: ABA: 

Rancho 3279 Kachap®

HBA: 112084ABA: 175402

RANCHO 316-T/E- MAGNO

HBA: 103041ABA: 191642

HBA: 102778ABA: 101148

GUASUNCHOS 1982

HBA: ABA: 1800273

RANCHO 936 T/E - MAGICO

HBA: 104175ABA: 2194234

HBA: 113401ABA: 2194452

GRAN HILARIO 51 BULON

GUASUNCHOS - 3236

CHADWICK DOWNS GEORGEOUS

HBA: 110346ABA: 1975111

HBA: 101248ABA: 1907036

NELIUS URANIUM A988

HBA: 101248ABA: 1907036

NELIUS URANIUM A988

ALBERTA LEANNE 414 B

HBA: 91726ABA: 1912488
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